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Oslo, 14. mars 2025 
 
INVITASJON TIL IDRETTSPOLITISK ARENA OG NETTVERKSSAMLING FOR UNGE LEDERE  

Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF) inviterer unge 
styremedlemmer i Norges idrettsforbund (NIF), idrettskretser (IK) og særforbund (SF) og 
unge ledere fra hele organisasjonen til å søke om plass på idrettspolitisk arena og 
nettverkssamling for unge ledere under idrettstinget 2025 i 22.-25. mai på Scandic 
Holmenkollen Park i Oslo.  

 
Arenaen vil gi deltakere mulighet til å dele erfaringer, øke kunnskap og bygge nettverk. Vi har 
satt en øvre grense på 30 deltakere mellom 15-26 år. Det er 15 plasser til unge 
styremedlemmer i NIF, IK og SF og 15 plasser til unge ledere uansett verv og rolle i 
idrettsorganisasjonen. Det er mulig å kombinere deltakelse i dette programmet med å være 
representant for sitt organisasjonsledd under idrettstinget. Ved flere søknader enn plasser vil 
NIF fordele deltakerplassene ut ifra verv, organisasjonsledd, kjønn og geografi. 
 
Program 

• Digitalt møte for de utvalgte deltakerne tirsdag 6. mai 2025 kl. 19.00-20.30.  
• Fysisk deltakelse før og under idrettstinget i Oslo. Deltakerne vil primært følge 

idrettstingets ordinære program, med noen egne programposter. Samlingen starter 
torsdag 22. mai kl. 18.00 og avslutter søndag 25. mai kl. 14.30.  

 
Kostnad 
Deltakere som ikke er representanter under idrettstinget 2025 vil få dekket kost og losji i 
dobbeltrom på Scandic Holmenkollen Park. Kost og losji for representanter under idrettstinget 
må dekkes av organisasjonsleddet hen representerer. Reise tur/retur Oslo dekkes av den 
enkelte deltaker eller av organisasjonsleddet deltakeren representerer. Dekking av ev. 
reisekostnader av organisasjonsleddet må avklares av deltaker.  
 
Søk om plass her!  
Deltakere i målgruppen søker direkte via denne lenken senest onsdag 30. april 2025. 
Utvalgte deltakere under 18 år må ha samtykke fra foresatt før deltakelse. 
 
Bakgrunn 
Idrettspolitisk arena og nettverkssamling for unge ledere er en oppfølging av vedtak 13.19. fra 
idrettstinget 2019 og oppfølging av vedtak 18.17 fra idrettstinget i 2023. Målgruppen er 
styremedlemmer/varamedlemmer mellom 15 og 26 år (deltakere som pr 31. desember det året 
valget ble avholdt var under 26 år) i idrettsstyret, idrettskretser og særforbund, og øvrige unge 
idrettsledere fra hele organisasjonen i samme aldersgruppe. 
 
Spørsmål: Kontakt Linda Jacobsen på Teams / linda.jacobsen@idrettsforbundet.no / 94050079.  
 
Vi gleder oss til å samle unge ledere og styremedlemmer under årets idrettsting i Oslo! 
 

 
Med vennlig hilsen,  
 

                               
Else-Marte S. Lybekk   Linda H. Jacobsen  Sigrid Nestgaard Rød 
Konst. Generalsekretær    Seniorrådgiver    Seniorrådgiver 
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